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EXECUGCAO ORGAMENTARIA POR GRUPO DE NATUREZA DE DESPESA 2019

Item Inform.

Grupo Despesa

PESSOAL, BENEFICIOS E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
INVESTIMENTOS

Total

Fonte: Tesouro Gerencial

DESPESAS EMPENHADAS

Saldo R$ (Item Informagéo)
249.036.765,73
42.869.499,37
6.617.276,82
298.523.541,92

DESPESAS LIQUIDADAS

Saldo R$ (Item Informacéo)
249.036.765,73
29.389.317,79
1.382.183,61
279.808.267,13

DESPESAS PAGAS

Saldo R$ (Item Informagao)
231.774.713,33
28.490.380,50
1.382.183,61
261.647.277,44



